
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Renuncia CORTEZ SANCHEZ - EX-2021-00024757- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota presentada por el Lic. Joshep CORTEZ SANCHEZ (legajo 45109) por la cual presenta su
renuncia al cargo de Profesor Ayudante A con dedicación simple (código interno 119/01) en la
Sección Computación, a partir del 6 de abril del corriente año por razones personales; y

CONSIDERANDO

Que el  Lic. CORTEZ SANCHEZ fue designado por la RHCD-2021-50-E-UNC-DEC#FAMAF  hasta
el 31 de marzo de 2021; 

Que corresponde aceptar la renuncia presentada por el Lic. CORTEZ SANCHEZ.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por el Lic. Joshep CORTEZ SANCHEZ (legajo
45109), al cargo de Profesor Ayudante A con dedicación simple (código interno 119/01) en la
Sección Computación, a partir del 1 de abril de 2021 por razones personales.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE
DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-142-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 27 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-27T00:30:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-27T09:58:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-27T09:59:28-0300
	GDE UNC




